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e Under drets forsta nio manader hade Swedavias flygplatser °
20,3 miljoner (6,9) ' passagerare, vilket var nérmare tre ganger
hogre jamfort med foregéende ar. Jamfort med samma period
fore covid-19 pandemin, 2019, uppgick antalet passagerare il °
66 procent och fér det tredje kvartalet till 76 procent
Nettoomséattningen uppgick till 3 496 MSEK (1 733)
Rérelseresultatet uppgick till -183 MSEK (-1 119) inklusive
realisationsvinster fran fastighetsverksamheten med 44 MSEK °
@)

NYCKELTAL, KONCERNEN 3

Periodens resultat uppgick till -166 MSEK (-905). Fér tredje
kvartalet var periodens resultat positivt och uppgick till

46 MSEK (-206)

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under arets forsta
nio manader var positivt, 306 MSEK (-535). For tredje kvartalet
uppgick kassaflbdet fran den I6pande verksamheten till 322
MSEK (93)

Koncernens investeringar uppgick till 1 293 MSEK (1 321)

2022 2021 2022 2021 2021
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec

MSEK, om €] annat anges
Nettoomsattning 1311 793 3496 1733 2717
Rorelseresultat 75 -250 -183 -1119 -1385
Rorelseresultat exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar 76 -244 221 1157 -1420
Rérelsemarginal, % 57 -31,5 -5,2 -64,6 -51,0
Rorelsemarginal, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar 58 -30,8 -6,3 -66,8 -52,3
Periodens resultat 46 -206 -166 -905 -1182
Avkastning pa operativt kapital, % -1,8 9.1 -1,8 -9,1 -6,3
Avkastning pa operativt kapital, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar =il -8,4 =148 -84 -6,3
Skuldséttningsgrad, ggr 08 1,2 08 1.2 08
Kassaflode fran lopande verksamhet 322 93 306 -535 -293
Investeringar 402 353 1293 1321 1831
Medelantal anstélida 2307 2303 2307 2303 2244
Antal passagerare, miljoner 8,5 44 20,3 6,9 1.9
Driftkostnader per avresande passagerare, SEK 2 2293 3289 284,0 649,2 526,2
Kommersiella intékter per avresande passagerare, SEK 84,9 76,4 87,7 84,6 86,9

1 Belopp inom parentes i rapporten avser utfall for motsvarande period foregéende ar, forutom vad det galler likviditet, finansiell stallning samt stéllda

sékerheter och eventualforpliktelser dér jamforelse ar mot arets ingdende balans
2 Nyckeltalet ar beraknat exklusive omstruktureringskostnader

3 For definition av nyckeltal se sidorna 20-21
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Fortsatt stark
resenarstillvaxt

Under det tredje kvartalet var resendarstillvaxten vid Swedavias
flygplatser fortsatt stark och det 6kade resandet fick positiva
effekter pé bolagets resultat. Den bitvis mycket anstrangda
situationen pa Stockholm Arlanda Airport, primart under det andra
kvartalet, forb4ttrades avsevart under perioden och nadde ett
normallage i augusti och september, nér intensiva
rekryteringsinsatser och kompensatoriska atgérder fatt full effekt.

Under senvaren och sommaren har situationen i stora delar av den
internationella flygbranschen varit mycket anstrangd. Flygresandet har
Okat i mycket hdg takt efter att de flesta pandemirestriktioner tagits
bort och svarigheterna for flygplatshéllare, flygbolag, marktjanstoolag,
underleverantérer och andra aktérer i vardekedjan att i tillrackligt snabb
takt aterrekrytera personal har lett til betydande gnissel i ett annars
mycket valoljat maskineri.

Flygbolag och dven flygplatser har i vissa fall behovt dra ned pa
kapaciteten for att hantera situationen. Det behdvde aldrig géras pa
Stockholm Arlanda Airport, men daremot har vantetiderna till
incheckning, sékerhetskontroll och passkontroll periodvis varit alldeles
for langa. Jag beklagar verkligen att manga resenérer framfor allt under
inledningen av sommaren inte fick den positiva resenérsupplevelse vi
efterstravar och i ett fatal fall till och med missade sina flyg. De
intensiva rekryteringsinsatser och kompensatoriska atgarder som vi
och vara partners genomfort fick under inledningen av kvartalet full
effekt och situationen pa ett av Sveriges viktigaste transportnav har nu
natt ett normallage. P& vara dvriga nio flygplatser kunde den extrema
resenérstillvéxten hanteras béattre. Branschen som helhet brottas dock
fortsatt med operativa utmaningar kopplat till dessa pandemieffekter.

Under det tredje kvartalet reste 8,5 miljioner passagerare till eller
frdn Swedavias flygplatser. Det ar nastintill en fordubbling jamfort med
samma period forra aret, vilket hade en betydande positiv effekt pa
omséattning och resultat. Det ar dock fortfarande en bit kvar till de
resendrsnivaer vi sdg innan pandemin. Nettoomsattningen uppgick till
1311 MSEK, vilket &r en dkning med 518 MSEK jamfért med
foregdende ar. Rorelseresultatet uppgick till 75 MSEK, vilket &r 325
MSEK béttre &n féregéende &r. Kassaflodet fran den I6pande
verksamheten var for andra kvartalet i rad positivt och uppgick till 322
MSEK. Aven fér perioden januari till september var kassaflodet frén den
I6pande verksamheten positivt och uppgick till 306 MSEK.

HOG PUNKTLIGHET PA ARLANDA

En konsekvens av pandemin och kriget i Ukraina &r att punktligheten
for flyget i Europa har férsamrats. Brist pé bland annat flygledare har
begransat kapaciteten och orsakat forseningar. Likasa har trangsel i
europeiskt luftrum, som bland annat orsakats av att den kommersiella
flygtrafiken inte kan passera genom ukrainskt och ryskt luftrum,
bidragit till férseningar. | det sammanhanget ar det dock gladjande att
Arlanda under det tredje kvartalet var en av de tre flygplatser i Europa
med allra hdgst punktlighet.

Att forbéattra punktligheten for flygtrafiken &r en viktig fraga for
flygbranschen att gemensamt prioritera. Hog punktlighet &r en av de
faktorer som gér flyget som transportmedel konkurrenskraftigt och
férseningar i Europa péverkar dven vara svenska flygplatser. Swedavia
samverkar darfér med vara europeiska kolleger inom
branschorganisationen Airport Council International (ACI) Europe for att
inte minst pa lite langre sikt dka flygplatsernas och luftrummens
effektivitet, ndgot som ocksé kommer att minska de klimatpaverkande
utslappen fran flyget. Parallellt med detta fortsétter vi det kontinuerligt
pagéende arbetet med att effektivisera processerna pa Swedavias
egna flygplatser for att vi &ven i framtiden ska kunna leverera en
punktlighet i toppklass.

ORO | OMVARLDEN

Under &ret har vi ndstan kunnat ta pa den forvantan som legat i luften
nér manniskor ater kunnat resa ut i varlden for att traffa nara och kara,
uppleva nya saker eller géra affarer. Det &r fantastiskt inspirerande och
kanske kanns det extra betydelsefullt just | dessa tider. For det &r en
orolig tid vi lever i. Kriget i Ukraina fortgar med tragiska konsekvenser
for miljontals ménniskor. Det far ocksa allt stérre folideffekter for en
redan pressad varldsekonomi, praglad av hég inflation och osékerhet.
Situationen har gjort att Varldsbanken skrivit ned sina prognoser for
den globala tillvaxten. Dartill pagér fortfarande pandemin och &ven om
det inte ar troligt att vi kommer behdva se liknande restriktioner
framdver som vi sett tidigare under pandemin, s& rader det fortfarande
ovisshet kring dess utveckling framdver.

Dessa &r alla omvarldsfaktorer som kan paverka den starka
dterh&mtning vi har sett pa flygmarknaden under aret. Samtidigt finns
det fortsatt ett uppdamt behov att resa efter att pandemirestriktioner
lyfts, ndgot den gynnsamma utvecklingen under det tredje kvartalet
ocksa tydligt visat. Sammantaget ar resenarsutvecklingen pé kort sikt
svarbeddmd, medan det pa langre sikt 4r mycket som talar mycket for
att flygresandet globalt sett kommer att 6ka. Darfor behdver vi fortsétta
utveckla véra flygplatser for att méjliggéra framtidens flygresande.

UTVECKLINGEN GAR FORT

Det hander mycket pa Swedavias flygplatser och utvecklingen
fortsatter framdver. Utbudet av mat, dryck och affarer pé framfér allt
Arlanda, men &ven Landvetter, forbattras under de kommande aren
och kommer att inngb&ra ett stort Iyft for vara resenarer. P4 Arlanda
fortsatter dessutom en ny, modern och centralt belagen
sékerhetskontroll att ta form.

Framvaxten av el-, hybrid- och vatgasflyg gér fort och dar har inte
minst véra regionala flygplatser fungerat som viktiga testarenor for
framtidens teknik. Det &r gladjande att ett svenskt féretag som Heart
Aerospace betraktas som varldsledande i utvecklingen av elektrifierade
flygplan. Swedavia har under kvartalet tagit plats i bolagets Industry
Advisory Board for att bidra med vért perspektiv i den mycket
spannande utvecklingen av elflyget. Nya typer av flygplan kommer att
stélla nya krav pa vara flygplatser och givet att eldrivna flygplan endast
ar nagra ar bort frén att tas i kommersiellt bruk s& behdver vi redan nu
gora forberedelser. Redan i dag finns det Iaddinfrastruytur for att
hantera de mindre elflyg som finns p& marknaden pa Are Ostersund
och Visby Airport, men fram&ver kommer detta att vara majligt pa
samtliga vara flygplatser. Det hér &r en viktig del av flygets storskaliga
klimatomstéallning och ar darfér mycket valkommen. Swedavia ar
varldsledande pa att driva och utveckla klimatsmarta flygplatser och
det ska vi vara aven framover.

Jonas Abrahamsson
Verkstallande direktér och koncernchef
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Om Swedavia

Swedavia har uppdraget att dga*, driva och utveckla ett
nétverk av tio flygplatser fran Kiruna i norr till Malmé i
s6der. Bolaget bildades 2010 och &r helagt av svenska
staten.

Swedavia agerar pa en konkurrensutsatt och internationell marknad.
Bolagets roll &r att skapa den tillganglighet som Sverige behéver for att
underlatta resande, affarer och méten — inom Sverige, i Europa och i
Ovriga vérlden. Bolaget ska aktivt medverka i utvecklingen av
transportsektorn och bidra till att de av riksdagen beslutade transport-
politiska mélen uppnés. Swedavias kunder ar resendrer, flygbolag och
hyresgéster. Samtidigt ar hyresgaster och flygbolag viktiga partners i
Swedavias strévan efter att skapa tillganglighet och att erbjuda
resenéren — den gemensamma slutkunden — en smidig och
inspirerande reseupplevelse. | arbetet med att attrahera
flygbolagssatsningar konkurrerar Swedavia med andra flygplatser.
Sakerhet och héllbar utveckling med kunden i fokus ar utgangspunkten
for allt Swedavia gor, bade i den egna verksamheten och i samhallet i
stort. Verksamheten drivs affarsmassigt och bolaget ska genom
utveckling, planering och operativ effektivitet bygga en langsiktigt
héllbar affar. Engagerade medarbetare och en god arbetsmiljo ar
avgorande for Swedavias verksamhet. Swedavia &r och ska fortsatt
arbeta for att vara varldsledande i att driva flygplatser med minsta
majliga klimatpéverkan. Den egna flygplatsverksamheten &r fossilfri
sedan 2020 och genom incitament och samarbeten ska andra
utslappskallor fasas ut kommande &r. Swedavia &r padrivande i den
storskaliga omstéliningen till biobransle fér flyget och framtidens
flygplatser férbereds for elflyg, véatgas och annan ny teknik.

| framtidens fossilfria flygplatser knyts transportslagen ihop fér att géra
det enklare att boka resan fran dorr till dorr.

HALLBAR UTVECKLING

Kiruna Airport

Luled Airport

Umes Airport

Are/Ostersund

Airport
Stockholm Arlanda
Airport
Bromma
Stockholm Airport
Géteborg &
Landvetter ' Visby Airport
Airport /
Ronneby Airport
Malmé Airport

*Swedavias verksamhet vid Luled Airport och Ronneby Airport drivs pé
Férsvarsmaktens flygplatser. Ovriga atta flygplatser ags i sin helhet av Swedavia

VARA STRATEGISKA MAL FOR HALLBART

SOM STRATEGISK INRIKTNING VARDESKAPANDE
Swedavias AR UTVEA Utfall ¢ Utfall¢  Delmal Mal
strategiska \/6 2022-09-30  2021-09-30 2022 2025
inriktning utgar Kundupplevelse, % ® 77 81 82 85
fran de tre

° Engagerade ledare &
hallbarhets- medarbstare % © 60 n/a n/a nfa
dimensionerna — — -

) ) Avkastning pa operativt

social utveckling, kapital %gp P -1,8 -9,1 6,0 6,0
ekonomi och Iananc;nin av for-
miljéhansyn — 9@ , 04 0,0 05 5,0
\ L7 nybart flygbransle, %
i kombination

med att satta
kunden i fokus.

“ Utfall avser rullande 12 manader
S Avser kundgruppen resendr pa Stockholm Arlanda Airport och Géteborg Landvetter Airport. Frén
andra kvartalet 2022 gors matning for samtliga tio flygplatser

© Ingen métning genomfordes enligt metoden Engagerade ledare och medarbetare foregaende ar. Fran
2022 har ny matmetod etablerats, varfor nya méltal kommer att faststéllas i samband med
affarsplanen for kommande &r

7 Malet méts utifran att 5 procent av allt flygbrénsle som tankas i Sverige ska vara fornybart ar 2025

Swedavias uppdrag &r att &ga, driva och utveckla det nationella
basutbudet av flygplatser i Sverige. Swedavia ska &ven inom
ramen for affarsmassighet aktivt bidra till att de av riksdagen
beslutade transportpolitiska mélen uppnés.

Swedavia utvecklar framtidens
flygplatser och skapar héallbar
tillvaxt for Sverige.

Tillsammans majliggdr vi fér
manniskor att motas.

Affarsidé

Tillsammans med vara partners skapar Swedavia mervarde for
kunder genom att erbjuda attraktiva flygplatser och tillgénglighet
som ger smidiga och inspirerande reseupplevelser. Swedavias
flygplatser ska vara Nordens viktigaste métesplatser, bolaget ska
vara en internationell férebild inom hélloarhet och en tillvaxtmotor
for hela Sverige.

Varderingar

2 Palitliga
S Engagerade

2 Nytankande
2 Vialkomnande




Vasentliga handelser

Januari - september

ARLANDAUTREDNINGEN OVERLAMNAD TILL REGERINGEN
Den 15 februari tillsatte den tidigare regeringen en utredning med
uppdrag att ta fram en plan for utvecklingen och utékningen av
Stockholm Arlanda Airport, inklusive miliétillstand. Regeringen ville
déarigenom sakra tillracklig flygkapacitet pé Arlanda for att pa sikt
kunna avveckla Bromma Stockholm Airport.

Utredningen presenterades den 17 juni och har nu skickats ut pa
remiss. Nagra av utredningens slutsatser var att forberedelser for
att utdka kapaciteten pa Arlanda behdver skyndas pé och att det
samhdllsviktiga flyget behdver samlas pé Arlanda, att resenérernas
ledtider pa flygplatsen bor kortas ned, att fler bor resa kollektivt till
flygplatsen och att behovet av forstérkt kapacitet i vég- och
jarnvagssystemet kring Arlanda behéver utredas, att en
flygbranslekommission bér tillsattas samt att Bromma Stockholm
Airport efter 2030 endast foreslas bedriva fossilfri flygtrafik och kan
stdngas forst 2035.

Remissvar ska ha inkommit till Infrastrukturdepartementet senast
den 31 oktober 2022.

AVYTTRING AV MARKAGANDE BOLAG

Den 21 mars 2022 avyttrades fyra markdgande bolag med
byggratter inom logistikparken vid Géteborg Landvetter Airport.
Det underliggande fastighetsvardet uppgick till 60 MSEK och
realisationsvinsten uppgick till 44 MSEK.

STREJK OCH CHAPTER 11-FORFARANDE HOS
FLYGBOLAGSKUND

Flygbolaget SAS ar en av Swedavias storsta kunder. Den 4 juli
gick piloterna vid SAS Scandinavias pilotféreningar ut i strejk.
Flygningar som genomférdes av SAS Link, SAS Connect samt SAS
externa partners omfattades inte av strejken. Den 19 juli meddelade
parterna att en dverenskommelse tréffats och strejken avslutades.
SAS trafikerar alla Swedavias flygplatser férutom Bromma
Stockholm Airport och strejken péverkade Swedavias trafik och
intakter negativt.

SAS och vissa av deras dotterbolag ldmnade 5 juli in en ansékan
om att inleda ett chapter 11-férfarande (en rattsprocess for
finansiell rekonstruktion) i USA. Domstolen i USA har den 7 juli
meddelat att SAS kan fortsatta bedriva den lbpande verksamheten
i normal omfattning under tiden som chapter 11-processen pagar.
For Swedavia har chapter 11-forfarandet hittills inte inneburit ndgra
negativa effekter. Processen monitoreras fortidpande fran
Swedavia for att beddéma eventuella framtida konsekvenser.

ATERKRAV AV DEL AV KAPITALTILLSKOTT TILL SWEDAVIA
Den 1 september 2022 fattade regeringen beslut om att ge
Kammarkollegiet i uppdrag att prova fragan om aterkrav samt att
aterkrava 879 MSEK av det kapitaltillskott om 2 500 MSEK som,
utifrén ett tidigare bemyndigande av riksdagen, utbetalades til
Swedavia 23 oktober 2020.

Agarens beslut om kapitaltiliskott uppgdende till 2 500 MSEK i
oktober 2020 gjordes pa marknadsméssiga grunder. Med
anledning av en inkommen klagan granskar EU-kommissionen
kapitaltillskottet utifrdn den praxis som skapats under covid-19-
pandemin, vilket gor att regeringen beddémer att 1 621 MSEK
kommer att kunna godkédnnas av EU-kommissionen enligt EUF-
fordragets (Europeiska unionens funktionssatt) statsstodsregler.
Darmed behdver dverskjutande belopp om 879 MSEK jamte ranta
aterbetalas av Swedavia.

Kammarkollegiet har darefter, efter prévning av fragan, den 5
oktober 2022 beslutat att Swedavia ska aterbetala 879 MSEK
avseende del av tidigare utbetalt kapitaltillskott jamte ranta
uppgéende till 19 MSEK. Betalning ska vara Kammarkollegiet
tilhanda senast den 31 oktober 2022.

Swedavia kommer nu dven att undersdka beslutets eventuella
konsekvens for tidigare erhallna omstaliningsstod till foljd av covid-
19 pandemin om sammanlagt 441 MSEK.

Granskningen av kapitaltillskottet och osékerhet kring eventuell
paverkan pa omstaliningssttdet har tidigare kommunicerats i
riskavsnitten i deldrsrapporter och arsredovisning.

Swedavia har kapacitet att hantera aterbetalningarna saval
likviditetsmassigt som med fortsatt uppratthallande av dgarens
kapitalstrukturmal for bolaget. Vidare kommer befintlig verksamhet
och investeringsprogram att 16pa vidare enligt nuvarande planering.

Handelser efter periodens utgang

SKRIVELSE OM BROMMA STOCKHOLM AIRPORT |
TIDOAVTALET

| det sa kallade Tidbavtalet, som Moderaterna, Kristdemokraterna,
Liberalerna och Sverigedemokraterna presenterade den 14
oktober, fastslar partierna att inget beslut om nedlaggning av
Bromma Stockholm Airport kommer att fattas under den
innevarande mandatperioden.




PASSAGERARUTVECKLING

Passagerarutveckling

Januari - september

Efter arets inledande ménader har covid-19 pandemins péverkan
pa efterfragan néstan helt férsvunnit, vilkket medfort en kraftig
aterhamtning av resandet och darmed fler passagerare vid
Swedavias flygplatser. Aret inleddes med en ¢kad smittspridning till
folid av Omikron-varianten av viruset vilket innebar aterinforda
restriktioner och minskad flygtrafik. Effekterna av virusvarianten
minskade efter hand och stérre delen av restriktionerna togs bort i
borjan av februari. Detta medférde att efterfragan pa resande
Okade kraftigt frdn mars och fortsatte att éka under resten av
nioménadersperioden. Den 6kade efterfrigan pé resor har medfort
att flygbolagen successivt har kat utbudet genom fler
destinationer och utdkat antal avgangar.

Under nioménadersperioden reste 20,3 milioner passagerare via
Swedavias flygplatser. Det &r ndstan tre ganger s& manga
passagerare som samma period foregaende ar, da Swedavia hade
6,9 miljoner passagerare. Passagerarvolymen under rets forsta nio
méanader uppgick till 66 procent av volymen fore pandemin.

ANTAL PASSAGERARE - SWEDAVIA
ANTAL PASSAGERARE PER KVARTAL, 2019 - 2022 (I MILJONER)

Juli - september

Under det tredje kvartalet 2022 har efterfragan pa resande fortsatt
att 6ka. Fér Swedavia har detta inneburit att den passagerardkning
som inleddes under det forsta halvaret, fortsatte under det tredje
kvartalet. Flygbolagen fortsatte att &ka utbudet av destinationer och
antal avgangar under tredje kvartalet, for att méta den dkande
efterfragan.

Under det tredje kvartalet 2022 reste 8,5 miljoner passagerare via
Swedavias flygplatser, vilket &r néstan dubbelt s& manga
passagerare som samma period féregaende ar, dd Swedavia hade
4,4 milioner passagerare. Passagerarvolymen under det tredje
kvartalet uppgick till 76 procent av volymen fére pandemin.
Pilotstrejken vid flygbolaget SAS i juli ménad paverkade antalet
passagerare negativt med cirka 150 000 passagerare, vilket
motsvarar 1,8 procent av volymen under kvartalet.

PASSAGERARUTVECKLING - SWEDAVIA
ANTAL PASSAGERARE RULLANDE TOLVMANADERSUTVECKLING APRIL 2010
- SEPTEMBER 2022
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Passagerare 2022 2021 forandring 2022 2021 forandring
Utrikes 14 876 000 4 567 000 225,7% 6 502 000 3075000 111,4%
Inrikes 5396 000 2323 000 132,3% 1978 000 1277 000 54,9%
Totalt 20 272 000 6 889 000 194,3% 8 481 000 4 353 000 94,8%




EKONOMISK OVERSIKT, KONCERNEN

Ekonomisk oversikt, koncernen

Rorelseresultat

JANUARI-SEPTEMBER

Nettoomséattningen for perioden uppgick till 3 496 MSEK (1 733),
vilket var en 6kning med 1 763 MSEK eller 102 procent jamfort
med féregéende ar. Inom segmentet Flygplatsverksamhet ¢kade
nettoomséttningen med 1 7566 MSEK och uppgick till 3 491 MSEK
(1 735). Nettoomsattningen inom Real Estate segmentet uppgick till
33 MSEK (26).

Intakter frn Aviation Business uppgick till 2 159 MSEK (1 057),
vilket var 1 102 MSEK eller 104 procent hdgre jamfort med
foregéende &r, i huvudsak hanforligt till hdgre passagerarvolymer
och dkad flygtrafik under framfér allt det andra och tredje kvartalet.
Aven intékter frAn Commercial Services 6kade och uppgick till
1 329 MSEK (667), framst hanforligt till intakter fran Bilparkering
och Angéring samt Retail, Food & Beverage, som sammantaget
uppgick till 886 MSEK (291) och dkade med 595 MSEK.
Fastighetsintakter var 51 MSEK hogre jamfort med foregéende ar
och uppgick till 338 MSEK (287), i huvudsak hanférligt till dkade
intékter fran vidareforsalining av el och varme. Intakter fran
Commercial Services paverkades under arets forsta nio manader
positivt av statligt hyresstéd om 8 MSEK (3).

Ovriga rérelseintakter uppgick till 80 MSEK (297), i huvudsak
hanforligt till realisationsvinst om 44 MSEK (71) frén avyttring av
mark&gande bolag pa Géteborg Landvetter Airport, samt erhallet
omstéllningsstdéd om 20 MSEK (208).

Externa kostnader och personalkostnader, inklusive aktiverat
arbete for egen rékning, uppgick till -2 764 MSEK (-2 148), vilket
var 616 MSEK hégre jamfért med féregdende &r. Okade kostnader
forklaras i huvudsak av 6kade passagerarvolymer och hgre
energikostnader. Foregaende ar paverkade statligt stod avseende
korttidspermitteringar positivt med 81 MSEK.

Av- och nedskrivningar uppgick till 993 MSEK (1 001). Exklusive
nedskrivningar samt engéangseffekt om 25 MSEK foregdende ér,
har de underliggande avskrivningarna ¢kat med 17 MSEK,
hanférligt till fler drifttagna anlaggningar.

Rérelseresultatet for koncernen uppgick till -183 MSEK (-1 119)
och koncernens rorelsemarginal till -5,2% (-64,6). Exklusive
omstruktureringskostnader, nedskrivningar och realisationsvinst
uppgick rorelseresultatet till -221 MSEK (-1 157).

Rérelseresultatet inom segmentet Flygplatsverksamhet var 966
MSEK hogre jamfort med foregaende ér och uppgick till
-221 MSEK (-1 187), framst hanforligt till 6kad flygtrafik och hogre
passagerarvolymer.

Inom Real Estate segmentet uppgick rérelseresultatet till
21 MSEK (58), rérelseresultat for de forsta nio manaderna var
framst hanforligt till realisationsvinst om 44 MSEK (80).

JULI-SEPTEMBER

Nettoomsattningen fér det tredje kvartalet uppgick till 1 311 MSEK
(798), vilket var en 6kning med 518 MSEK eller 65 procent jamfort
med féregéende &r. Inom segmentet Flygplatsverksamhet tkade
nettoomsattningen med 508 MSEK och uppgick till 1 309 MSEK
(801). Nettooms&ttningen inom Real Estate segmentet uppgick till
16 MSEK (-2).

Intakter fran Aviation Business uppgick till 810 MSEK (507) vilket
var en 6kning med 303 MSEK. Okningen av Passagerar- och
Flygplansrelaterade int&kter understeg passagerarvolym-
uppgangen, vilket forklaras av hdgre lamnade rabatter for nya och
tilkommande trafikvolymer. Intakter frén Transportstyrelsen
avseende sékerhetskontroll dkade, hanforligt dkad kostnadsbas.

Intékterna fran Commercial Services var 216 MSEK hogre
jamfort med foregéende &r och uppgick till 498 MSEK (282).
Intéktsdkningen inom Retail samt Food & Beverage Gversteg
passagerartillvéxten, framst hanférligt till lagre andel lamnade
hyresrabatter jamfért med féregaende ar. Intakter fran Bilparkering
och angoring var 94 MSEK hogre, framst hanforligt intakter fran
resendrsparkeringen som dkade i linje med passagerar-
utvecklingen. Fastighetsintakterna var 8 MSEK hdgre jamfért med
foregdende &r, hanforligt intékter frn vidareférsaljning av el till
externa kunder. Intékter fran Commercial Services paverkades
under det tredje kvartalet av statligt hyresstdd om 0 MSEK (0).

Ovriga rérelseintakter uppgick till 7 MSEK (-26). Féregdende &rs
kvartal paverkades negativt av justering av tidigare intaktsfort
omstéliningsstéd.

Externa kostnader och personalkostnader, inklusive aktiverat
arbete for egen rakning, uppgick till -912 MSEK (-670), vilket var
242 MSEK hogre jamfort med foregéende ar. Hogre kostnader
forklaras i huvudsak av 8kande passagerarvolymer. Aven hégre
energikostnader paverkade negativt. Féregéende ar péverkade
statligt stod avseende korttidspermitteringar externa driftskostnader
positivt med 10 MSEK.

Av- och nedskrivningar uppgick till 329 MSEK (347). Exklusive
nedskrivningar samt engangseffekt om 18 MSEK foregéende ér,
var avskrivningama i niva med foregéende ar for det tredje kvartalet.

Koncernens rorelseresultat for det tredje kvartalet var, for andra
kvartalet i rad, positivt och uppgick till 75 MSEK (-250). Koncernens
rérelsemarginal uppgick till 5,7% (-31,5). Exklusive
omstruktureringskostnader, nedskrivningar och realisationsvinst
uppgick rorelseresultatet till 76 MSEK (-244).

F&r segmentet Flygplatsverksamhet uppgick rorelseresultatet till
76 MSEK (-247) och var 323 MSEK hogre jamfort med féregéende
ar. Rorelseresultatet for Real Estate segmentet uppgick till -7 MSEK
(-9).

NETTOOMSATTNING, MSEK

RORELSERESULTAT, MSEK
(Inklusive realisationsvinster)

KASSAFLODE FRAN LOPANDE
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Finansiella poster

Finansnettot for de forsta nio ménaderna uppgick till en
nettokostnad om 58 MSEK (35), vilket var 23 MSEK hogre &n
foregaende ar. Skilnaden forklaras framst av hogre kostnader for
uppléning, 116 MSEK (93).

Finansnettot for tredje kvartalet uppgick till -18 MSEK (-11).

Periodens resultat

Resultat fére skatt for perioden januari till september uppgick till
-241 MSEK (-1 154) och periodens resultat uppgick till -166 MSEK
(-905).

Resultat fore skatt for tredje kvartalet uppgick till 57 MSEK (-261)
och periodens resultat for det tredje kvartalet uppgick till 46 MSEK
(-206).

Investeringar

Investeringarna till och med tredje kvartalet uppgick till 1 293 MSEK
(1 321), varav investeringar inom flygplatssegmentet uppgick till
1287 MSEK (1 257). Huvuddelen av investeringarna gjordes inom
utvecklingsprogrammet pa Stockholm Arlanda Airport, men
vasentliga investeringar gjordes aven hanférligt rullbanor och
fordon.

Investeringar inom Real Estate och fastighetsutveckling uppgick
til 68 MSEK (64).

Under tredje kvartalet uppgick investeringsutfallet till 402 MSEK
(353).

Kassaflode

Kassafléde till och med tredje kvartalet uppgick till 624 MSEK (463).
Kassafldde fran den I6pande verksamheten fér perioden var

positivt och uppgick till 306 MSEK (-535), vilket var 841 MSEK

hogre jamfort med foregéende ar. Forbattrat kassaflode forklaras

framst av hogre kassagenererande resultat. Kassaflodet fran

férandring av rorelsekapital uppgick till -141 MSEK (114).
Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till

-1 283 MSEK (-689), vilket var 594 MSEK lagre an foregaende ar.
Utbetalningar hanférligt till investeringar uppgick till 1 293 MSEK

(1 321). Awyttring dotterbolag gav ett positivt kassafléde om

64 MSEK (470) MSEK. Under perioden gav 6kade kortfristiga

placeringar ett negativt kassafldde netto om -53 MSEK (162).
Kassaflddet fran finansieringsverksamheten uppgick till

1 601 MSEK (1 687). Banklan ékade med 500 MSEK,

obligationslén tkade med 682 MSEK och certifikatldan med

546 MSEK, vilket sammantaget gav dkade laneskulder med

1 728 MSEK. Betalning av rantor hanférliga till hybridobligationer,

49 MSEK (11), medférde negativ paverkan pa kassaflddet.

Leasingskulder aterbetalades med 79 MSEK (78).

Kassafldde fran den I6pande verksamheten for tredje kvartalet
var positivt och uppgick till 322 MSEK (93) och periodens
kassafloéde f6r kvartalet uppgick till 614 MSEK (379).

Likviditet och finansiell staillning

Eget kapital uppgick vid utgéngen av tredje kvartalet till 11 843
MSEK (11 990). Eget kapital inkluderar hybridobligationer om

3 500 MSEK, varav 1 000 MSEK emitterades i november 2019 och
2 500 MSEK emitterades i november 2021. Eget kapital minskade
med 898 MSEK, hanforligt till aterbetalning av kapitaltillskott, 879
MSEK, jamte ranta, 19 MSEK. Aterbetalningen kommer att regleras
likvidmassigt under det fiarde kvartalet och har per 30 september
redovisats som en kortfristig, ej rantebérande, skuld. Eget kapital
Okade med 917 MSEK, hanférligt till vardeférandringar av
kassaflodessékringar och omvardering av pensionsskuld.

Swedavias laneskulder uppgick vid utgangen av tredje kvartalet
till 11 400 MSEK (9 672), vilket var en &kning med 1 728 MSEK.
Swedavias laneskulder fordelas péa banklan, 4 200 MSEK (3 700),
obligationslén, 6 554 MSEK (5 872) samt certifikat, 646 MSEK
(100). Vid tredje kvartalets utgang var den genomsnittliga
kapitalbindningen, som inkluderar effekt av rantederivat, 3,4 ar (4,4)
och den genomsnittliga rantebindningstiden 3,9 ar (2,9). Den
genomsnittliga rantan uppgick per den 30 september till 1,7
procent (1,3). Per balansdagen uppgick rantederivaten nominellt till
7 100 MSEK (5 750).

Likvida medel dkade med 624 MSEK och uppgick vid kvartalets
slut till 2 724 MSEK (2 100). Kortfristiga placeringar ¢kade till och
med tredje kvartalet med 53 MSEK, frAn 297 MSEK till 350 MSEK.
Nettoskulden ckade med 700 MSEK frén 9 293 MSEK till 9 993
MSEK.

Skuldsattningsgraden uppgick till 0,8 ganger (0,8).

Vid tredje kvartalets utgdng hade Swedavia outnyttjade
kreditléften pa totalt 3 550 MSEK (3 550).

Per balansdagen fanns inga outnyttjade laneramar, vid arsskiftet
uppgick outnyttjade laneramar till 500 MSEK.

Avkastning pa operativt kapital, exklusive omstrukturerings-
kostnader, realisationsvinst samt nedskrivningar och utrangeringar
var vid kvartalets utgang -1,9 procent (-6,3).

SWEDAVIAS FINANSIELLA AGARMAL

FINANSIELLA NYCKELTAL

Utfall Utfall Utfall Utfall
2022-09-30 Mal 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31  Policy
Avkastning pé operativt kapital, % -1.8 6 Genomsnittlig ranta, % 1,7 1,0 1,3 n/a
Skuldséttningsgrad, ggr 08 0,7-15 Réntebindningstid, ar 39 2,4 2,9 1-4
Utdelningsandel, % - 10-50 Kapitalbindningstid, ar 34 3,5 44 2-5




Medarbetare

Medelantal anstéllda for perioden 1 oktober 2021 - 30 september
2022 uppgick till 2 307 (2 303). Medeltalet anstallda minskade till
och med forsta kvartalet 2022 som en effekt av strukturelit
genomférd férandring av organisationen. Medeltal anstéllda ékade
darefter under det andra och tredje kvartalet, for att méta den
Okande efterfragan.

Risker och osikerhetsfaktorer

Risker definieras som en handelse som péverkar koncernens
majlighet att uppna beslutade verksamhetsmal och genomfora
fastlagda strategier. Swedavia arbetar standigt med att kartlagga,
folja upp och hantera risker i verksamheten. Riskrapport uppréttas
och rapporteras till styrelsen kvartalsvis. Swedavias vasentliga
risker beskrivs i ars- och héllbarhetsredovisningen for 2021 pa
sidorna 62-65, samt i not 47.

Swedavias storsta risker ar kopplade till utvecklingen av
flygtrafiken. Under 2022 har effekterna av covid-19 pandemin
minskat véasentligt och flygtrafiken har &terhdmtats i betydande
omfattning. Dock finns det fortfarande risk fér nya virusvarianter
och 6kad smittspridning. Under det tredje kvartalet har kriget i
Ukraina fortsatt. For Swedavia har de direkta effekterna pa
flygtrafiken av detta hittills varit begransade. P& sikt kan det
férandrade omvérldsléaget, som bland annat medfért Skad inflation
och 6kade priser pa energi, drivmedel och révaror, ocksa paverka
tillvaxten i varldsekonomin negativt, vilket i sin tur paverkar
utvecklingen i flygbranschen. | nulaget ar det utmanande att gora
en trovardig prognos Gver kortsiktig aterhédmtning och framtida
langsiktig passagerarutveckling. Swedavia arbetar i stéllet I6pande
med olika scenarier dver mdjlig framtida utveckling och tar fram
handlingsplaner utifrdn dessa. Swedavia har ett flertal storre
kunder, vilket kan medféra stor paverkan pa Swedavias
verksamhet i handelse av att négon av dessa skulle f& ekonomiska
problem. Covid-19 pandemin har medfdrt mycket stora effekter for
samtliga av Swedavias flygbolagskunder. Detta medfér risk fér stor
negativ ekonomisk paverkan pa flygbolagen. Under det tredje
kvartalet har flygbolaget SAS ansékt om konkursskydd i USA. De
ekonomiska utmaningarna for flygbolagen kommer att kunna
paverka Swedavia negativt i form av omedelbara kundfériuster
samt pa langre sikt en ldngsammare aterhdmtning av flygtrafiken
efter pandemin som kan inneb&ra mindre utbud av flyglinjer och
kapacitet jamfort med fore pandemin. Vidare innebér en lagre
passagerarvolym att Swedavias kommersiella affar paverkas
negativt. Manga hyresgaster och partners pa flygplatserna
paverkas direkt i form av kraftigt minskade eller helt uteblivna
intakter vilket i sin tur medfor lagre omsattningshyror for Swedavia.

Den pagéende aterhamtningen av flygtrafiken innebér ocksa
utmaningar avseende upprampning av verksamheten dér risk finns
for kapacitetsutmaningar vid tidpunkter med hogtrafik, vilket
paverkar kvalitet och kundngjdhet negativt.

Vidare finns risk for stormingar eller driftavbrott i flygplatsens
operativa och kommersiella verksamhet, till folid av paverkan utifran

sésom cyber eller andra yttre handelser. Vidare finns risk att inte
tilrackligt snabbt kunna omsétta insikter och kundbehov till nya
affarsmajligheter.

Pagéende investeringar pé flygplatserna kan komma att paverka
hyresgéaster som kan bli foremal for omlokalisering. Under andra
kvartalet 2020 blev Swedavia stémda i domstol rérande en
hyrestvist vid Stockholm Arlanda Airport. Swedavia bestrider
stamningen i sin helhet, men beloppet som stémningen avser &r
vésentligt. Tingsratten meddelade dom i mélet den 24 mars 2022
till Swedavias férdel. Domen har dverklagats av motparten och
hovratten har beviljat provningstillstand.

Kammarkollegiet har efter prévning beslutat att aterkrava del av
det kapitaltillskott som Swedavia erndll 2020, vilket i sin tur kan
péverka de omstaliningsstod som erhdllits till folid av covid-19
pandemin.

Klimatrelaterade risker kan komma att paverka Swedavias
verksamhet béde pa kort och lang sikt. Vidare kan andra
omvarldsfaktorer komma att péverka Swedavias utveckling.

Moderbolaget

Resultatutveckling

Moderbolagets nettoomsattning till och med tredje kvartalet 2022
uppgick till 3 479 MSEK (1 679), viket var en 6kning med 1 800
MSEK, i huvudsak hanférligt kade passagerarvolymer till och med
tredje kvartalet jamfort med foregdende &r. Ovriga rorelseintakter,
36 MSEK (227), péaverkades av erhallet omstaliningsstéd om
20 MSEK (208). Rérelseresultatet for perioden uppgick till
-315 MSEK (-1 341) och rérelsemarginalen uppgick till -9 procent
(-79,9). Effekterna av covid-19 pandemin pa rorelseresultatet har till
och med tredje kvartalet successivt minskat. Resultat fére skatt for
de forsta nio manaderna uppgick till 282 MSEK (-1 441) och
péaverkades positivt av utdelning fran dotterbolag om 700 MSEK (-).
Periodens resultat uppgick till 386 MSEK (-1 146).

Resultatet fére skatt uppgick for det tredje kvartalet till 7 MSEK
(-335) och periodens resultat uppgick till 5 MSEK (-266).




KONCERNEN

Koncernens resultatrakning

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 2,3 1311 793 3496 1733 2717
Ovriga rorelseintakter 6 7 -26 80 297 325
Summa intakter 1317 767 3576 2030 3042
Aktiverat arbete for egen rékning 24 29 90 120 161
Externa kostnader -558 -387 -1656 -1189 -1707
Personalkostnader -378 -312 -1198 -1080 -1484
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anldggningstillgangar -329 -347 -993 -1001 -1382
Ovriga rorelsekostnader -2 1 -2 0 -14
Rorelseresultat 75 -250 -183 -1119 -1 385
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseforetag och joint ventures 23 21 51 54 71
Finansiella intakter 5) 2 9 4 4
Finansiella kostnader -46 -33 -118 -94 -131
Resultat fore skatt 57 -261 -241 -1154 -1441
Skatt -11 55 75 250 258
Periodens resultat 2 46 -206 -166 -905 -1182
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,02 0,15 -0,15 -0,64 -0,83
Antal aktier uppgar till 1 441 403 026 for samtliga perioder
Koncernens rapport over totalresultat

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat 46 -206 -166 -905 -1182
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan omklassificeras till resultatrakningen
Kassaflodessdkringar:
Omklassificerats fill resultatrékningen 6 27 7 3 8
Periodens vérdeforandring 219 13 860 134 177
Skatt -46 -8 -179 -28 -38
Ovrigt totalresultat joint ventures, netto 1 -2 4 5 13
Poster som inte omklassificeras till resultatrdkningen
Omvérderingar av formansbestdmda pensioner 90 -4 297 15 -3
Skatt -19 1 -61 -3 1
Summa ovrigt totalresultat, netto efter skatt 262 27 965 126 157
Periodens totalresultat 308 -178 799 -179 -1 025
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KONCERNEN

Koncernens balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
TILLGANGAR 2
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgdngar 661 692 702
Materiella anlaggningstillgdngar 19641 19178 19214
Nyttjanderattstillgangar 1054 1111 1088
Uppskjuten skattefordran 17 179 169
Derivatinstrument 870 - 42
Finansiella anlaggningstillgangar 1378 1189 1282
Summa anlaggningstillgangar 23 621 22 349 22 498
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Material och forrad 70 61 62
Kundfordringar 5 422 243 383
Fordringar hos intresseféretag och joint ventures 7 5 27
Ovriga fordringar 163 326 248
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 156 107 95
Derivatinstrument 5 -
Kortfristiga placeringar 350 13 297
Likvida medel 2724 1925 2100
Summa omsattningstillgangar 3898 2679 3213
SUMMA TILLGANGAR 27 518 25028 25711
EGET KAPITAL OCH SKULDER 2
EGET KAPITAL
Aktiekapital 1441 1441 1441
Ovrigt tillskjutet kapital 3782 4 661 4661
Sakringsreserv 695 -32 6
Hybridobligationer 3500 1000 3500
Balanserade vinstmede! inklusive periodens resultat 2424 2672 2381
Summa eget kapital 11 843 9743 11 990
LANGFRISTIGA SKULDER
Avséttningar 834 1082 1153
Rantebérande skulder 8 251 9502 8002
Derivatinstrument 4 2 39 35
Leasingskulder 991 1041 1022
Ovriga langfristiga skulder 57 240 128
Summa langfristiga skulder 10135 11903 10339
KORTFRISTIGA SKULDER
Avséttningar 91 81 98
Réntebdrande skulder 3149 2008 1671
Derivatinstrument 4 4 6 4
Leasingskulder 123 124 122
Leverantdrsskulder 485 457 565
Skulder till intresseforetag och joint ventures 29 42 64
Ovriga skulder 1008 122 305
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 651 542 553
Summa kortfristiga skulder 5541 3382 3382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 518 25028 25711
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KONCERNEN

Koncernens forandring i eget kapital

Belopp i MSEK Not 2022-09-30 2021-09-30
Eget kapital vid periodens ingang 11990 10533
Réntekostnader/ transaktionskostnader - hybridobligationer -49 -1
Aterbetalning ovillkorat kapitaltillskott * -898 -
Summa transaktioner med dgare, m.fl. -947 -1
Periodens resultat -166 -905
Periodens 6vrigt totalresultat 965 126
Summa periodens totalresultat 799 -779
Eget kapital vid periodens utgéng 11 843 9743
1 Aterbetalning ovillkorat kapitaltillskott 879 MSEK jamte rénta om 19 MSEK, likvidreglering sker kvartal fyra 2022.
Koncernens kassaflodesanalys

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Den Iopande verksamheten
Resultat fore skatt 57 -260 -241 -1154 -1441
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m.m. 259 302 773 544 993
Betald skatt -15 -10 -83 -40 -16

300 32 448 -650 -463
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av material och férrad -1 -2 =7 -4 -5
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 39 144 68 331 160
Okning(+)/Minskning(-) av rorelseskulder -16 -82 -202 -213 14
Kassaflode fran den lopande verksamheten 322 93 306 -535 -293
Investeringsverksamheten
Awttring dotterforetag 6 - - 64 470 488
Forvérv avimmateriella anlaggningstillgangar -6 -16 -28 -34 -74
Forvérv av materiella anlaggningstillgangar -397 -337 -1 266 -1287 -1 755
Férvérv av kortfristiga placeringar -299 - -1433 -62 -347
Awyttring av kortfristiga placeringar 644 1380 225 225
Utdelning fran intresseforetag = - - - 78
Kassaflode fran investeringsverksamheten -58 -352 -1283 -689 -1 386
Finansieringsverksamheten
Emission hybridobligationer - - - 2500
Hybridobligationer, rantekostnader -20 -4 -49 -1 -18
Upptagna lan 697 1300 2297 3994 4494
Amortering av &n -300 -632 -568 -2218 -4 555
Aterbetalda leasingskulder 27 -25 -79 -78 -104
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 350 639 1 601 1687 2317
Periodens kassaflode 614 379 624 463 638
Likvida medel vid periodens bdrjan 2110 1546 2100 1462 1462
Likvida medel vid periodens slut 2724 1925 2724 1925 2100
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MODERBOLAGET

Moderbolagets resultatrakning

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomséttning 1304 783 3479 1679 2698
Ovriga rorelseintakter 7 -26 36 227 233
Summa intakter 1310 757 3515 1906 2932
Aktiverat arbete for egen rékning 24 29 90 120 161
Externa kostnader -609 -467 -1.806 -1396 -1913
Personalkostnader -381 -309 -1208 -1069 -1494
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -297 -315 -903 -902 -1263
Ovriga rorelsekostnader -2 1 -2 0 -14
Rérelseresultat 44 -303 -315 -1341 -1592
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag - - 700 - -
Rénteintékter och liknande resultatposter g 2 14 5 10
Réntekostnader och liknande resultatposter -47 -34 -118 -104 -141
Resultat efter finansiella poster 7 -335 282 -1441 -1722
Bokslutsdispositioner - - - - 667
Resultat fore skatt 7 -335 282 -1441 -1 056
Skatt -2 69 105 295 157
Periodens resultat 5 -266 386 -1146 -898
Moderbolagets rapport Over totalresultat
2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i MSEK Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Periodens resultat 5 -266 386 -1146 -898
QOvrigt totalresultat - - - - -
Periodens totalresultat 5 -266 386 -1146 -898
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MODERBOLAGET

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Belopp i MSEK Not 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgangar 495 549 555
Materiella anlaggningstillgangar 18 681 18 058 18248
Finansiella anldggningstillgangar 1846 1728 1737
Summa anldaggningstillgangar 21 021 20 335 20 540
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Material och forrad 69 57 61
Kortfristiga fordringar 1865 1472 1557
Kortfristiga placeringar 350 13 297
Kassa och bank 2724 1917 2100
Summa omsattningstillgangar 5008 3459 4015
SUMMA TILLGANGAR 26 029 23794 24 555
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (1 441 403 026 aktier) 1441 1441 1441
Fond for utvecklingsutgifter 10 19 17
Fritt eget kapital
Overkursfond 2161 2161 2161
Hybridobligationer 3500 1000 3500
Balanserade vinstmedel 2144 3919 3983
Periodens resultat 386 -1146 -898
Summa eget kapital 9 644 7395 10 204
Obeskattade reserver 1083 1575 1083
Avsattningar 1454 1394 1482
Langfristiga skulder 8298 9732 8120
Kortfristiga skulder 535 3698 3666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 029 23794 24 555
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Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

ALLMANT
Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 samt
tilampliga bestammelser i rsredovisningslagen. Upplysningskrav
enligt IAS 34 samt arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport
har tillampats i sval noter som pé annan plats i deldrsrapporten.
Fér koncernen och moderbolaget har samma
redovisningsprinciper och berakningsgrunder tilldmpats som i den
senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna
andrade redovishingsprinciper.

Koncernens rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK,
om ej annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Nya redovisningsprinciper 2022

Av de nya och omarbetade standarder och tolkningsuttalanden
som tilampas fran 1 januari 2022 har ingen av dessa haft en
vasentlig paverkan pa Swedavias finansiella rapporter.

Nya och &ndrade standarder och tolkningar som trader i kraft
2023 eller senare

Effekterna pa koncernens finansiella rapporter och stalining av
andringar som &r obligatoriska for rakenskapséret 2023 ar under
utvardering men beddms inte ha nagon paverkan pa koncernens
finansiella rapporter. Fér nya och reviderade standarder som tréder
i kraft 2023 eller senare kvarstér att utvérdera effekten av dessa pa
koncernens finansiella rapporter.

Statliga stod
Swedavia erhaller stod fran saval svenska staten som EU, framst
avseende féljande:

o Stod vid korttidspermitteringar frdn svenska staten som tagits
fram for att stétta verksamheter som péverkats av effekterna fran
spridningen av covid-19. Stddet, som erhalls fran Tillvaxtverket,
redovisas som en minskning av personalkostnader i
resultatréakningen.

® Hyresbidrag frén svenska staten. Bidraget innebér att
hyresvardar som sénkt den fasta hyran for hyresgéaster i vissa
utsatta branscher kan anséka om bidrag for att f& kompensation
for en viss del av nedséttningen. Bidraget, som erhalls fran
Boverket, redovisas som en intékt inom Commercial Services i
resultatréakningen.

o Bidrag fran EU:s forsknings- och utvecklingsverksamhet.
Swedavia deltar i forskning och utvecklingsprogram, som bygger

pé tilhandahallandet av flygtrafiktjanster (ANS) som stod for
genomférandet av affars- eller uppdragstrafiken inom EU. Erhélina
statliga bidrag i projektet relaterat till kostnader redovisas som
minskning av motsvarande kostnad i resultatrakningen. Erhalina
statliga bidrag relaterade till finansiering av pagaende projekt &r
redovisad som minskning av tillgdngens redovisade varde.

¢ Omstéliningsstéd fran svenska staten. Med anledning av covid-
19 har svenska staten infért ett omstéliningsstéd som ska géra det
mojligt for féretag att dverbrygga den akuta krisen samt stélla om
samt anpassa sin verksamhet till ett nytt normallage. Stodet, som
erhélls fran Skatteverket, redovisas som en évrig rorelseintakt i
resultatrékningen.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstédende omfattar transaktioner med statligt
agda bolag samt myndigheter och verk. Med nérstdende avses
ocksa de foretag dar Swedavia kan utdva bestammande
inflytande. Kostnaderna utgérs i huvudsak av inkdp av
meteorologtjanster, myndighetsavgifter samt flygtrafiklednings-
tjanster, vilka till stor del ingér i det kostnadsunderlag som tacks
via ersattning fran Transportstyrelsen. Transaktionerna sker till
marknadsméssiga priser och pa kommersiella villkor.

NOT 2. SEGMENTSREDOVISNING

Swedavias verksamhet &r organiserad och styrs utifran tva
rérelsesegment, Flygplatsverksamhet och Real Estate. | Swedavia
har hdgste verkstéllande beslutsfattare identifierats som
verkstallande direktoren i moderbolaget. Utgangspunkten for
segmentsredovisningen &r den interna rapporteringen.

- Flygplatsverksamhet - &ger, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser. Merparten av int8kterna utgors av
passagerarrelaterade intakter

* Real Estate - ager, utvecklar och forvaltar fastigheter och
exploaterbar mark pa och omkring Swedavias flygplatser.
Merparten av intékterna utgdrs av fastighetsintakter

¢ Elimineringar och justeringar - aktivering av lanerantor
enligt IAS 23, IFRS 16 leasing, omvardering av biologiska tillgdngar
samt finansiella instrument till verkligt varde foljs inte upp pa
segmentniva utan hanteras pa koncernniva och ingar tillsammans
med eliminering av koncerninterna poster i kolumnen
Elimineringar/justeringar. Redovisningsprinciperna i dvrigt
Overensstammer med de som tillampas i koncernredovisningen.




SEGMENTREDOVISNING, RESULTATRAKNING

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen
Resultatrakning jul-sep
Belopp i MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 1309 801 16 -2 -14 -6 1311 793
Ovriga rérelseintakter 7 -26 - - - - 7 -26
Summa intékter 1316 775 16 -2 -14 -6 1317 767
Aktiverat arbete for egen rakning 24 29 - - 24 29
Rorelsens kostnader -968 -738 -17 -1 50 40 -936 -699
Avskrivningar och nedskrivningar -293 -313 -6 -6 -30 -28 -329 -347
(Ovriga rérelsekostnader -2 1 - 0 - - -2 1
Rorelseresultat 76 -247 -7 -9 5 6 75 -250
Finansiella intakter 9 2 23 21 -4 0 28 22
Finansiella kostnader -50 -36 -3 0 7 3 -46 -33
Resultat fore skatt 36 -281 13 11 8 9 57 -261
Skatt -8 58 -1 -1 -2 -2 -1 55
Periodens resultat 28 -223 12 1 7 7 46 -206
Ovrig segmentsinformation
Investeringar 402 348 0 5 - 402 353
Omstruktureringskostnader 0 1 - - 0 1
Nedskrivningar/ utrangeringar 1 5 - 1 5

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen
Resultatrakning jan-sep
Belopp i MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomsdttning 3491 1735 33 26 -27 -28 3496 1733
Ovriga rérelseintékter 36 227 44 80 0 -9 80 297
Summa intékter 3527 1961 7 106 -27 -37 3576 2030
Aktiverat arbete for egen rdkning 90 120 - - - - 90 120
Rorelsens kostnader -2 946 -2370 -39 -29 131 131 -2 855 -2 268
Avskrivningar och nedskrivningar -890 -898 -17 -19 -87 -84 -993 -1 001
(Ovriga rérelsekostnader -2 0 0 0 0 0 -2 0
Rorelseresultat -221 -1187 21 58 17 10 -183 -1119
Resultat fran andelar i dotterforetag 700 - - - -700 - - -
Finansiella intakter 14 5 51 54 -5 -1 60 58
Finansiella kostnader -128 -110 -5 -1 16 17 -118 -94
Resultat fore skatt 365 -1292 66 m -672 26 -241 -1154
Skatt 87 264 -7 -9 -6 -5 75 250
Periodens resultat 453 -1028 60 102 -678 21 -166 -905
Ovrig segmentsinformation
Investeringar 1287 1257 6 64 - 1293 1321
Realisationsvinster = -2 44 80 = -9 44 69
Omstruktureringskostnader 3 16 - - 3 16
Nedskrivningar/ utrangeringar 4 15 - = 4 15
SEGMENTREDOVISNING, BALANSRAKNING

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

Balansrékning, per den 30 september

Belopp i MSEK 2022-09-30 2021-09-30 2022-09-30 2021-09-30 2022-09-30 2021-09-30 2022-09-30 2021-09-30
Anlaggningstillgangar 20709 20079 1700 1719 1212 551 23 621 22 349
Omséttningstillgdngar 4983 3475 135 431 -1220 -1226 3898 2679
Summa tillgangar 25 692 23 554 1835 2150 -8 -675 27518 25028
Eget kapital 11039 9103 724 1316 79 -677 11 843 9743
Skulder 14 653 14 451 1111 834 -87 1 15676 15 286
Summa Eget kapital och skulder 25692 23 554 1835 2150 -8 -675 27 518 25028




NOT 3. NETTOOMSATTNING

Flygplatsverksamheten Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Belopp i MSEK jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep jul-sep
Intéktsférdelning
Aviation Business
Passagerarrelaterade intakter 374 213 - - - - 374 213
Flygplansrelaterade intakter 165 108 - = = 165 108
Externt reglerade avgifter 200 137 - - - - 200 137
Ground handling 37 27 - - 37 27
Qvriga tillaggstjénster 33 22 - - - - 33 22
Summa Aviation Business 810 507 - - - 810 507
Commercial Services
Bilparkering och angéring 207 113 - - - - 207 113
Retail, Food & Beverage 149 52 - - - - 149 52
Fastighetsintakter 101 93 8 8 & -3 105 98
Reklam 23 16 = - = - 23 16
Ovriga Commercial-produkter 14 16 7 -11 -8 -1 14 4
Summa Commercial Services 494 289 15 -3 -1 -4 498 282
Ovrig nettoomsattning 5 5 1 1 3 -2 2 4
Summa 1309 801 16 -2 -14 -6 1311 793

Flygplatsverksamheten Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Belopp i MSEK jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
Intéktsfordelning
Aviation Business
Passagerarrelaterade intakter 928 329 - - - 928 329
Flygplansrelaterade intakter 435 215 - - - 435 215
Externt reglerade avgifter 564 389 - - - 564 389
Ground handling 128 65 - - - 128 65
(vriga tillaggstjanster 104 59 - - - 104 59
Summa Aviation Business 2159 1057 - - - 2159 1057
Commercial Services
Bilparkering och angéring 521 201 - - - - 521 201
Retail, Food & Beverage 365 90 = - = - 365 90
Fastighetsintakter 324 276 24 24 -10 -14 338 287
Reklam 61 46 o - S - 61 46
QOvriga Commercial-produkter 46 50 8 1 -11 9 43 43
Summa Commercial Services 1318 664 31 25 -20 -22 1329 667
Ovrig nettoomsttning 13 14 1 1 -7 5 8 9
Summa 3491 1735 33 26 -27 -28 3496 1733

Swedavias geografiska marknad ar Sverige. Swedavias
flygplatser drivs, konsolideras och rapporteras internt som ett

sammanhallet flygplatssystem.

Till och med tredje kvartalet uppgick intakter fran avtal med
kunder enligt IFRS 15 till 2 946 MSEK (1 477), vilket avser total
nettoomsattning per 30 september forutom intakter fran Retall,
Food and Beverage om 365 MSEK (90), samt hyresintakter

enligt IFRS 16 om 185 MSEK (165).




NOT 4. FINANSIELLA INSTRUMENT, VERKLIGT
VARDE

VARDERING TILL VERKLIGT VARDE

For kortfristiga fordringar och skulder, som kundfordringar och
leverantdrsskulder, med en kvarvarande livslangd pa mindre &n
sex manader anses det redovisade vardet reflektera verkligt
varde.

Verkligt varde for réntebarande skulder beréknas genom en
diskontering av framtida kassafléden av kapitalbelopp och ranta
diskonterade till aktuell marknadsranta. Samtliga derivat per
balansdagen omfattas av klassificering utifrdn nivé 2, vilket
inneb&r att derivaten gar att harleda fran direkta eller indirekta
prisnoteringar baserade pa observerbara marknadsdata.

For derivat har koncernen ISDA-avtal som méjliggdr kvittning
vid till exempel betalningsinstéllelse. Ingen nettoredovisning sker.

Koncernens leasingskulder har inte varderats till verkligt vérde.
Leasingskulder till redovisat varde har inte inkluderats i
nedanstédende sammanstalining.

Koncernen Vardering enligt IFRS 9 Redovisat vérde Verkligt varde

2022 2021 2022 2021
Belopp i MSEK 30 sep 31 dec 30 sep 31 dec
Lanefordringar och kundfordringar Upplupet anskaffningsvarde 3972 3405 3972 3405
Andra finansiella skulder Upplupet anskaffningsvarde -13 083 -10 588 -12 966 -10572
Derivat Verkligt varde 870 4 870 4
Summa -8 241 -1179 -8124 -7 163

NOT 5. KUNDFORDRINGAR

| enlighet med IFRS 9, Finansiella instrument, utvarderar
Swedavia vid varje balansdagstillfalle om det finns objektiva
indikationer pa att en finansiell tillgang eller grupp av finansiella
tillgéngar &r i behov av nedskrivning redan vid forsta
redovisningstillfallet. Nedskrivningar beréknas och redovisas for
de finansiella tilgangar som varderas till upplupet
anskaffningsvarde och fér de finansiella tillgangar som vérderas
till verkligt vérde via dvrigt totalresultat. Reserv for kreditforluster
beraknas och redovisas initialt utifrn tolv manaders forvantade
kreditforluster. Om kreditrisken dkat vasentligt sedan den
finansiella tillgéngen forst redovisades, berdaknas och

redovisas reserv for kreditforluster utifrdn forvantade
kreditforluster. For kundfordringar som inte innehaller en
vasentlig finansieringskomponent, tildmpas en férenklad metod
och reserv for kreditforluster berdknas och redovisas utifran
forvantade kreditforiuster for hela den aterstaende 16ptiden
oavsett om kreditrisken dkat vasentligt eller inte. Swedavia
tildmpar den férenklade metoden f6r berékning av férvantade
kreditforluster. Berakningen av férvantade kreditforluster baseras
pa en kombination av historiska data, baserat pa typ av kund
samt forfallodagar, som stélls i relation till framtida ekonomiska
utsikter. Bedémningen av framtida ekonomiska utsikter baseras
pa marknadsdata, kreditrating och dvrig finansiell information.

NOT 6. FORVARV OCH AVYTTRING AV
DOTTERFORETAG

Den 21 mars 2022 avyttrades fyra heldgda dotterbolag, Logistic
4.1 Landvetter AB, Logistic 4.2 Landvetter AB, Logistic 4.3
Landvetter AB samt Logistic 4.4 Landvetter AB, inom
logistikparken vid Gdteborg Landvetter Airport. Det
underliggande fastighetsvardet uppgick till 60 MSEK,
realisationsvinsten till 44 MSEK, och képeskilingen uppgick till
54 MSEK. Transaktionen genererade ett positivt kassafléde om
64 MSEK.

NOT 7. STALLDA SAKERHETER OCH
EVENTUALFORPLIKTELSER

Swedavias stéllda s&kerheter bestod av aktier och andelar i joint
venturebolagen Swedish Airport Infrastructure KB och Swedish
Airport Infrastructure AB, 986 MSEK (894) samt
pensionsataganden i féretagséagda kapitalférsékringar om

8 MSEK (7).

Swedavia har &ven ataganden kopplat till miljidkrav. Swedavia
hanterar i sin verksamhet kemiska &mnen och produkter och
ansvarar for avfall, utslépp, férorening eller annan
omgivningspaverkan pa Swedavias flygplatser. Swedavias
forpliktelser galler handelser efter det att bolaget bildades.




NOT 8. KOMPLETTERANDE INFORMATION TILL
NYCKELTAL

SKULDSATTNINGSGRAD

Skuldséttningsgraden paverkas av pensionsskuldens utveckling.
Pensionsskulden uppgick per den 30 september 2022 till 552
MSEK och per 31 december 2021 till 874 MSEK.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST, NEDSKRIVNINGAR,
UTRANGERINGAR OCH OMSTRUKTURERING

Vid berakning av nyckeltalet per 30 september 2022 har
rérelseresultatet for rullande 12-manader justerats med
omstruktureringskostnader om 4 MSEK, nedskrivningar och
utrangeringar om 40 MSEK samt realisationsvinster om

66 MSEK. Rérelseresultatet per 30 september 2021 for rullande
12-manader justerades avseende omstruktureringskostnader
om 32 MSEK, nedskrivningar och utrangeringar om 185 MSEK
samt realisationsvinst om 74 MSEK.

NOT 9. HANDELSER EFTER PERIODENS
UTGANG

SKRIVELSE OM BROMMA STOCKHOLM AIRPORT |
TIDOAVTALET

| det sé kallade Tidéavtalet, som Moderaterna,
Kristdemokraterna, Liberalerna och Sverigedemokraterna
presenterade den 14 oktober, fastslér partierna att inget beslut
om nedlaggning av Bromma Stockholm Airport kommer att
fattas under den innevarande mandatperioden.




Definitioner

AVIATION BUSINESS
Infrastrukturtjanster riktade till flygbolag
och marktjénstbolag, exempelvis start-
och landningstjanst samt
sakerhetskontroll.

AVKASTNING PA OPERATIVT
KAPITAL*

Roérelseresultat plus resultat fran andelar i
intresseforetag for rullande 12-manaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Nyckeltalet &r agarens
[6nsamhetsmatt pa Swedavia och ett av
koncernens strategiska mal for hallbart
vardeskapande. Méttet speglar
koncernens kostnad for kapital.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL
EXKLUSIVE
OMSTRUKTURERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanférligt till personalomstalining)
realisationsvinst, nedskrivningar och
utrangeringar plus resultat fran andelar i
intresseforetag for rullande 12-ménaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Lonsamhetsmattet beddms ge en
battre forstéelse for koncernens kostnad
for kapital utifrdn operationellt
rorelseresultat.

BALANSOMSLUTNING
Totala tillgangar.

COMMERCIAL SERVICES

Tjanster med anknytning till flygplatserna
sésom uthyrning av lokaler fér handel,
kontor, lager, logistik samt arrenden,
parkeringsverksamhet och uthyrning av
reklamplatser.

DRIFTKOSTNADER PER AVRESANDE
PASSAGERARE*

Summan av Flygplatsverksamhetens
externa kosthader och personalkostnader
reducerat med omstruktureringskostnader
(i huvudsak hanférligt till
personalomstélining) och posten aktiverat
arbete for egen rékning delat med antalet
avresande passagerare for samma period.
Ett matt som Swedavia betraktar som
centralt for att félja utvecklingen av
kostnadseffektiviteten.

EBITDA

Rérelseresultat exklusive av- och
nedskrivningar avseende materiella och
immateriella anlaggningstillgangar.

FLYGPLATSVERKSAMHET
Flygplatsverksamheten &r ett av
Swedavias tva rorelsesegment.
Ager, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser.

GENOMSNITTLIGT OPERATIVT
KAPITAL

Utgdende operativt kapital per
balansdagen plus utgéende operativt
kapital per balansdagen foregdende ar
dividerat med tva.

INVESTERINGAR*

Swedavias investeringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgangar inklusive
pagéende investeringsprojekt.

KAPITALBINDNINGSTID
Volymviktad genomsnittlig aterstédende
I6ptid vid periodens utgang for
réantebarande skulder. Mattet

belyser koncernens finansieringsrisk.

KAPITALBINDNINGSTID
Volymviktad genomsnittlig aterstdende
I6ptid vid periodens utgang for
réantebarande skulder. Méattet

belyser koncermens finansieringsrisk.

KOMMERSIELLA INTAKTER PER
AVRESANDE PASSAGERARE*

Intakter frén Retail, Food & Beverage samt
Bilparkering och angéring delat med
antalet avresande passagerare for samma
period. Ett méatt som koncernen betraktar
som centralt for att félja den kommersiella
int&ktsutvecklingen.

MEDELANTAL ANSTALLDA
Medelantalet anstéllda beréknas utifrén
arbetade timmar omréknat till medeltal
anstallda som summan av antalet
arbetade timmar dividerat med normal
drsarbetstid i enlighet med BFN:s
definition. Beraknas utifran rullande 12
manader.

MAL FOR HALLBART
VARDESKAPANDE

Uppfdlining av Swedavias strategiska mal
for hallbart vardeskapande gors I6pande
utifrdn senast verifierade data inom
respektive mal och enligt samma
redovisningsprinciper som beskrivs i ars-
och héllbarhetsredovisningen for 2021,

NETTOSKULD

Réntebarande skulder plus pensionsskuld
minskat med likvida medel samt
kortfristiga placeringar.

NETTOOMSATTNING

Swedavias nettoomsattning avser intakter
fran Aviation Business och Commercial
Services.

OPERATIVT KAPITAL
Eget kapital plus nettoskuld.




Definitioner o

PASSAGERARE

Med passagerare avses den statistiska
h&ndelse dér en person med flyg har
avrest frén eller ankommit till en av
Swedavias flygplatser. Med avresande
passagerare avses sédledes den statistiska
h&ndelse dér en person med flyg har
avrest frdn en av Swedavias flygplatser.
Avresande passagerare approximeras
utifrén antalet passagerare dividerat med
tva.

PERIODENS RESULTAT
Resultat efter skatt.

REAL ESTATE

Real Estate &r det andra av Swedavias tva
segment. Ager, utvecklar och forvaltar
fastigheter och exploaterbar mark pa och
omkring Swedavias flygplatser.

RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat per aktie &r beréknat
som periodens resultat efter avdrag fér
kostnader hanférliga till hybridobligationer
dividerat med antal aktier.

RANTEBINDNINGSTID

Volymviktad genomsnittlig
réntebindningstid vid periodens utgang for
rantebérande skulder med héansyn il
réntederivat. Mattet belyser koncernens
ranterisk.

RANTEBARANDE SKULDER
Réantebarande skulder i balansréakningen
bestér av skulder till kreditinstitut,
obligationslan, certifikat, skulder till
leasingfbretag samt &vriga skulder.

RORELSEMARGINAL*

Rérelseresultat i procent av
nettoomsattning. Rorelsemarginal
exklusive realisationsresultat se berékning
av Rérelseresultat exkl. realisationsvinst.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST*

Rérelseresultat exklusive realisationsvinster
fran vasentliga transaktioner. Ett matt som
ar centralt d& Swedavias ledning foljer
rorelseresultat exklusive
realisationsresultat.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
OMSTRUKTUERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanforligt till personalomstalining),
realisationsvinster samt nedskrivningar och
utrangeringar. Ett matt som &r centralt da
det beddms ge en battre forstéelse for
utvecklingen av det operationella
rorelseresultatet.

SKULDSATTNINGSGRAD*

Nettoskuld delat med eget kapital.
Nyckeltalet ar det nyckeltal som &garen
anvander som kapitalstrukturmal for
koncernen. Mattet beddms vara direkt
kopplat till koncernens faktiska finansiering
och finansiella risk.

UTDELNINGSANDEL

Ordinarie utdelning ska uppga till mellan
10 och 50 procent av resultatet efter skatt.
De érliga besluten om utdelning ska
beakta bolagets verksamhet,
genomférandet av bolagets strategi samt
den finansiella stallningen. Vid utvardering
ska sérskilt beaktas bolagets bedémda
forméaga att framgent uppna
kapitalstrukturmalet (skuldsattningsgrad
0,7 — 1,5 ganger).

Alternativa nyckeltal enligt riktlinjer fran European Securities and Markets Authority (ESMA) &r markerade med*




Kalendarium

Bokslutskommuniké jan-dec 2022 2023-02-15
Ars- och héllbarhetsredovisning 2022 2023-03-30
Delarsrapport jan-mar 2023 2023-04-28

Swedavias finansiella rapporter publiceras pa Swedavias hemsida

Informationen i denna delarsrapport &r sddan som Swedavia AB (publ) ska offentliggtra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen
om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom nedanstéende kontaktpersoners férsorg, for offentliggtrande den 31 oktober
2022 kl. 15.00.

Denna delarsrapport har granskats av Swedavias revisorer enligt granskningsrapport pa sidan 23.
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Granskningsrapport
Swedavia AB

Org. nr 556797-0818
Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av den finansiella delérsinformationen i sammandrag (delérsrapporten) for Swedavia AB
per den 30 september 2022 och den nioménadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstéllande
direktoren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna delérsrapport i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delérsrapport grundad pé var dversiktliga granskning.

Den déversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell deldrsinformation utford av féretagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestér av att gora
forfrégningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfrégor, att utféra analytisk
granskning och att vidta andra éversiktliga granskningsétgérder. En oversiktlig granskning har en annan inriktning och en
betydligt mindre omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
ovrigt har. De granskningsétgérder som vidtas vid en éversiktlig granskning gor det inte majligt for oss att skaffa oss en
sadan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omsténdigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision
utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en éversiktlig granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats
grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat péa var éversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att
delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och &rsredovisningslagen samt
for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 31 oktober 2022

KPMG AB

Tomas Gerhardsson

Auktoriserad revisor




